

# OBJEDNÁVKA č. 2121024

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Objednatel :</b><br><br><b>ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace</b><br>Lukovská 112<br><br>763 14 Zlín 12<br><br>IČ : 00090026<br>DIČ : CZ00090026<br><br>Peněžní ústav : ČSOB a.s. Zlín<br>Číslo účtu : 279119390 / 0300<br>IBAN : CZ40 0300 0000 0002 7911 9390<br>BIC (SWIFT-Code) : CEKOCZPP | <b>Dodavatel</b><br><br><b>KKS, spol.s r.o.</b><br><b>Příluky 386</b><br><br><b>760 01 Zlín</b><br><br>IČ : 42340802 e-mail :<br>DIČ : CZ42340802 FAX :<br><br>Kontaktní os. : |
| Vyřizuje :<br>Telefon :                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Objednávka ze dne : 15.12.2022<br>Objednávka do : 31.12.2022<br>Způsob platby : Převodním příkazem                                                                             |

| Objednáváme si u Vás :                   | Množství | Cena MJ bez DPH | Celkem bez DPH | %DPH | Cena celkem vč. DPH |
|------------------------------------------|----------|-----------------|----------------|------|---------------------|
| Bourání dlažeb v místnostech šatny Stáje | 76,00    | 380,00          | 28 880,00      | 21   | 34 944,80           |
| Sekání soklu                             | 65,00    | 50,00           | 3 250,00       | 21   | 3 932,50            |
| Manipulace suti                          | 1,00     | 10 000,00       | 10 000,00      | 21   | 12 100,00           |
| Broušení podkladu                        | 76,00    | 190,00          | 14 440,00      | 21   | 17 472,40           |
| Cena včetně dopravy na staveniště        |          |                 |                |      |                     |
| zaokrouhlení                             | 1,00     | 0,30            | 0,30           |      | 0,30                |

|                            |                     |
|----------------------------|---------------------|
| <b>OBJEDNÁVKA CELKEM :</b> | <b>68 450,00 Kč</b> |
|----------------------------|---------------------|

Objednávka je ze strany objednatele závazná

za objednatele

razítko a podpis objednatele

Akceptace objednávky :

Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění

za dodavatele

razítko a podpis dodavatele

| Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb. |                   |        |       |
|------------------------------------------------------|-------------------|--------|-------|
| funkce                                               | příjmení          | podpis | datum |
| příkazce operace                                     |                   |        |       |
| správce rozpočtu                                     | Ing.Aneta Kupcová |        |       |